

Ledarbrev

Hösten -24



Kontakta oss

Mail

huskvarnagymnastikforening@hotmail.com

Vi försöker att ha svarstid inom en vecka. Vissa frågor kan dröja mer än andra och även över lov önskar vi överseende med längre svarstid via mail.

Sociala medier

Instagram

huskvarnagf

Facebook

<https://www.facebook.com/huskvarnagf/>

Kolla i Sportadmin om det är någon i er grupp som inte får vara med på sociala medier innan ni lägger ut något. Det kan också vara påminna gruppen om att klicka ja eller nej till att vara med på bild i appen.

Varmt välkomna till en ny gymnastiktermin i Huskvarna GF!

Vi hoppas att alla har haft en härlig sommar och är taggade på att starta igång höstterminen 😊 Extra varmt välkomna till er nya ledare!

Ledaruppstart 31/8

Vi kommer att ha en halvdag där styrelsen kommer att ge lite info, ni kommer få några frågor att diskutera samt tid till planering i era ledargrupper. Kallelse till detta har gått ut! Lättare fika samt lunch bjuder föreningen på till alla deltagande, ange i kallelsen om ni har några allergier.

Terminstider

Upptart

Truppgrupper: vecka 33–34

Bredd-, barn- och familjegrupper: vecka 35

Avslut

Truppgrupper: vecka 50

Bredd-, barn- och familjegrupper: vecka 48

Alla träningstillfällen kommer att finnas i Sportadmin-appen.

Kallelser är inställda att gå ut 2 dagar innan varje pass och medlemmarna har blivit ombudda att svara på dessa.

Vi har även på önskan skrivit in i terminsbrevet om att vara ombytta, ha uppsatt hår samt ta av smycken då vissa grupper haft lite bekymmer med det.

Sittande styrelse:

Linda Bacstig – Ordförande
Lars Öholm – Vice ordförande
Camilla Johansson – Kassör
Sanna Lindgren – Sekreterare
Elsa Walfridsson – Ledamot
Kristina Engvall – Ledamot
Charlotte Hedenborn – Ledamot
Karin Videfors – Nyval ledamot
Erik Alnervik – Nyval ledamot

Utbildningshelg

14–15/9 är vi kursvärdar för 2 utbildningar på hemmaplan, Bas och Trupp A. Till trupp A kommer det att behövas demogymnaster och det kommer i första hand vara följande grupper som får inbjudan:

- Trupp 2
- Trupp 3

Uppvisning

Den 30/11 kommer vi ha uppvisning för hösten. Till detta kommer vi att behöva hjälp med bakning till kiosk, bära redskap m.m. Mer info kommer!

Bra att tänka på

Varje ledargrupp ansvarar för information som rör respektive grupp. Om träningstillfällen blir inställda, vilken för kod som gäller för att komma in i träningshallen, speciell info inför tävling/uppvisning m.m. Många ledargrupper har redan någon typ av gruppchatt för att ha kommunikation mellan varandra men om man inte har så rekommenderar vi att ni startar upp en sådan så att det alltid finns ledare på plats och för att man ska veta vart man hör av sig om man blir sjuk eller liknande.

Ni behöver även skicka ut information om ni ska ha ordinarie träning på höstlovet eller inte. Om inte så ska aktiviteten tas bort i Sportadmin.

Är det något som man önskar att få hjälp med så maila föreningsmailen så försöker vi hjälpa till 😊

Viktigt att ni går in på SportAdmin och ser att era kontaktuppgifter stämmer!

Förråden

I gamla idrottshuset är det iordningställt i både det stora förrådet och ”alla kan gympa-förrådet”. Dels för att ni ska se vad som faktiskt finns samt för att alla lättare ska kunna hjälpas åt att hålla ordning. Ta hand om sakerna!

Kansliet

I april togs beslut om att anställa Sanna på en projektanställning 25% med i huvudsak administrativa uppgifter. Nu till hösten är tanken att hon ska finnas tillgänglig på kansliet på onsdagskvällarna. Tid och dag kan komma att variera beroende på hennes skolschema. Behöver ni hjälp med något eller vill skicka med en fråga till styrelsen så kan ni vända er till henne.

Det är också bra om ni som är ledare har läst terminsbrevet som skickats ut till föreningens medlemmar inför terminsstart!

Det var den infon vi har i dagsläget. Vi ser fram emot en rolig termin!

Med vänliga hälsningar

Styrelsen i Huskvarna GF